大崎市キャラクター利用申請書兼利用許可書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人 みやぎ大崎観光公社 代表理事　様

　大崎市公式キャラクターパタ崎さんの画像について，下記のとおり利用したいので申請します。

	１．申請者
	(1)住　所　〒　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　）
(2)名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(3)代表者

(4)担当者名・連絡先（TEL・FAX・e-mail）

	２．使用目的

	３．使用方法
	※具体的に記入してください。使用方法がわかる図等もあわせて添付のこと。

	４．使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

上記の申請のとおり，使用することを認めます。なお，使用に当たっては次の事項をお守りください。

1. 使用品の現物１点又は現物の写真を提出すること。
1. 利用に当たってはキャラクター名，承認番号（©2013大崎市# 承認番号）を明示すること。
1. 申請内容に変更があった場合は速やかに変更申請を行うこと。
1. 不正な使用が行われた場合は，申請者は直ちに使用を中止するとともに，使用物の回収・撤去等を行うこと。
1. 市は，利用者に対して，利用承認に起因する損失等について，一切の責任を負わない。
1. 利用者は，キャラクターを利用した商品等の瑕疵により第三者に損害を与えた場合は，これに対し全責任を負い，市に迷惑を及ぼさないように処理するものとする。
1. 利用者は，キャラクターの利用に際して故意又は過失により市に損害を与えた場合は，これによって生じた損害を市に賠償しなければならない。
令和　　　年　　月　　日
承認番号　　　　　　　号
一般社団法人　みやぎ大崎観光公社
代表　真山　隆宏　　　　㊞

（様式１）